Ofício 001/2024

De: Gabinete J. - GP_ARIGEL

Para: Gabinete _Prefeitura_MUNICÍPIO DE ALVARES MACHADO

Data: 02/05/2024 às 16:06:19

Setores envolvidos:

GP_ARIGEL, VER-GVME

olicitação de Alteração no Bloco de Alocação de Emendas Parlamentares

CM. Álvares Machado, 2 de maio de 2024.

Á Diretora de Administração
Departamento de Alocação de Emendas Parlamentares
Álvares Machado, SP

Assunto: Solicitação de Alteração no Bloco de Alocação de Emendas Parlamentares

Prezada Soraia,

Saudações.

Dirijo-me a Vossa Senhoria com base nos termos estabelecidos pela Lei Municipal Nº 3.127/2024, para REQUERER
a modificação referente à emenda de número 001, de minha autoria, destinada à CASA DE PASSAGEM BOM
JESUS, no valor de R$ 30.356,63, bloco de atendimento de INVESTIMENTO.

O motivo desta correspondência é requerer a transferência da referida emenda para o bloco de atendimento de

CUSTEIO, mantendo inalterados os demais elementos. Tal solicitação fundamenta-se na necessidade de adequar a
alocação de recursos às demandas atuais e às diretrizes estabelecidas pela legislação vigente.

Destaco que esta solicitação está em total consonância com as disposições legais pertinentes e tem por objetivo
garantir uma gestão eficiente e transparente dos recursos públicos.

Anexo a esta correspondência, segue o quadro de alocação de emendas devidamente revisado, conforme a
alteração solicitada.

Agradeço antecipadamente a atenção dispensada a esta solicitação e coloco-me à disposição para fornecer qualquer
informação adicional que se faça necessária.

Atenciosamente,

Estela do Escritório

Vereadora

Anexos:

Quadro_Emendas_2024_23_04_2024ESTELA.docx

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

_E
S

T
E

LA
_F

E
R

N
A

N
D

E
S

_M
A

R
T

IN
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
al

va
re

sm
ac

ha
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
86

C
-3

06
7-

19
7A

-8
83

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
86

C
-3

06
7-

19
7A

-8
83

D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F86C-3067-197A-883D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIA_ESTELA_FERNANDES_MARTIN (CPF 087.XXX.XXX-01) em 02/05/2024 16:20:07

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmalvaresmachado.1doc.com.br/verificacao/F86C-3067-197A-883D

https://cmalvaresmachado.1doc.com.br/verificacao/F86C-3067-197A-883D